
 1 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

„Diamanty jsou věčné“ 

(dále jen „Soutěžní podmínky“) 

 

I. Pořádání soutěže 

1. Soutěž „Diamanty jsou věčné“ (dále jen „Soutěž“) probíhá výhradně ve vysílání Rádia Blaník 

s registrací na webu Rádia Blaník www.radioblanik.cz.  

2. Pořadatelem soutěže je společnost ALO jewelry CZ, s.r.o., IČ: 03665348  

Kontaktní údaje Pořadatele: 

ALO Jewelry CZ, s.r.o, se sídlem: Na Maninách 1040/14? Praha 7, IČ: 03665348, zapsána 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234661 

Emailová adresa: tereza.kupcova@alo.cz 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: aktuální kontaktní informace Pověřence jsou dostupné 

na webových stránkách:  

3. Pořadatel pověřil organizací soutěže až do fáze výběru výherců společnost MEDIA 

MARKETING SERVICES a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČ: 

276 04 942, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, 

vložka 11148 (dále jen „Organizátor“); Organizátor je tak plně odpovědný za řádné provedení 

a organizaci Soutěže. 

4. Provozovatelem rozhlasového vysílání programu Rádio Blaník je společnost MEDIA 

BOHEMIA a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha, IČ: 267 65 586, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8140 

(„Provozovatel“). Při provedení a organizaci Soutěže je Organizátor plně odpovědný za 

Provozovatele. Záznamy rozhlasového vysílaní jsou archivovány na základě zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, po dobu 30 dní. 

 

II. Podmínky účasti 

a) Soutěž probíhá v období od 3.2.2025 do 14.2.2025 (dále jen „Soutěžní období“). 

b) Soutěže se mohou účastnit jen plně svéprávné fyzické osoby, které dovršily osmnáctý (18.) rok 

věku, s trvalým bydlištěm na území České republiky.  

c) Přihlášením do soutěže účastník souhlasí se zněním těchto Soutěžních podmínek a se 

zpracováním osobních údajů (v podrobnostech viz níže článek IV. Soutěžních podmínek).  

d) Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci a spolupracovníci Pořadatele, Provozovatele a 

Organizátora, jejich rodinní příslušníci a osoby blízké.  

 

III. Určení výherce a specifikace výher 

a) Soutěž probíhá v Soutěžním období, a to výhradně ve všední dny.  

b) O víkendu a ve státní svátek soutěž neběží.  

c) Účastníci (posluchači) musí k přihlášení se do soutěže využít speciální přihlašovací formulář na 

stránkách www.radioblanik.cz (dále jen „Formulář“).  

http://www.radioblanik.cz/


 2 

d) Přihlášení do a účast v soutěži je možná po dobu soutěže jen jednou. 

e) Mechanika přihlášení se do soutěže: 

Úkolem soutěžících je vyplnit speciální soutěžní formulář. Každý soutěžící vyplní v soutěžním 

formuláři tyto povinné údaje:  

- Jméno a příjmení  

- Bydliště (název obce, kde má soutěžící trvalé bydliště)  

- Telefonní kontakt 

- E-mailový kontakt 

- Příběh lásky svého života, kde uvede, co pro něj/ni slovo láska znamená, a navíc komu 

a proč by chtěl/-a věnovat výherní prsten od společnosti ALO jewelry CZ, která je 

zároveň pořadatelem soutěže.  

Pro účast v soutěži je jednou z podmínek, aby formulář byl řádně a kompletně vyplněn 

v soutěžním období, a to se všemi tam uvedenými náležitostmi.  

V případě, že formulář nesplňuje některou z výše uvedených podmínek, daný soutěžící nebude 

zařazen do uvedené soutěže.  

f) Mechanika soutěže 

Oficiální start soutěže je v pondělí 3.2.2025, kdy bude na webových stránkách Rádia Blaník 

www.radioblanik.cz poprvé zveřejněn soutěžní formulář.  

Pětičlenná porota složená ze zástupců Pořadatele a Organizátora soutěže postupně vybere 

ze všech došlých příběhů čtyři nejoriginálnější, které porotu nejvíce osloví, Podmínkou je, 

aby vybraný soutěžící, jehož příběh porota vybere, zároveň odeslal do soutěže řádně a 

kompletně vyplněný přihlašovací soutěžní formulář. V případě splnění uvedené podmínky se 

daný soutěžící stává výhercem jedné ze čtyř hlavních cen, které do soutěže věnoval Pořadatel.  

Výše uvedení čtyři výherci hlavních cen budou ve dnech 11.2. – 14.2. postupně vyhlášení ve 

vysílání Rádia Blaník. Každý výherce získá od Pořadatele soutěže prsten z bílého, 14 kt 

zlata s diamantem v ceně 14 500,- Kč.  

Výherce si svou výhru převezme osobně, a to v jednom z butiků ALO Diamonds. Termín a 

přesné místo předání budou vždy upřesněny po dohodě s výhercem a jeho součástí bude i 

speciální servis s připraveným občerstvením. 

 

IV. Ochrana osobních údajů a vyslovený souhlas 

1. Pořadatel jakožto správce osobních údajů pro účely provedení soutěže zpracovává osobní údaje 

účastníků.  

Proto v souladu s příslušnými ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) 

informuje účastníka o zpracování osobních údajů: 

2. Právním základem zpracování osobních údajů je plnění smlouvy, k jejímuž uzavření dochází 

odesláním Formuláře, kterým Účastník odsouhlasil svoji účast v Soutěži a dále oprávněný zájem 

Pořadatele zpracovávat osobní údaje po skončení soutěže za účelem ochrany svých práv;  

3. Účelem zpracování osobních údajů je realizace účasti účastníka v Soutěži a poskytnutí případné 

Výhry. 

4. Osobní údaje účastníka jsou zpracovávány v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, e-mail, 

telefonní číslo, obec nebo kraj bydliště, a jeho zvukový či obrazový záznam ze soutěže ve 

vysílání Rádia Blaník; 

http://www.radioblanik.cz/


 3 

5. Osobní údaje jsou zpracovávány pro Soutěžní období a vyhodnocení výsledků, nejdéle však 

2 měsíce od skončení Soutěžního období 

Poté bude zpracováván pouze omezený rozsah osobních údajů pro účely ochrany práv 

Pořadatele a archivaci průběhu Soutěže, a to v souladu se zákonnou délkou lhůt nebo dob 

stanovených v příslušných právních předpisech, maximálně však 3 roky. 

Záznamy rozhlasového vysílaní jsou archivovány Provozovatelem rozhlasového vysílání Rádia 

Blaník na základě zákona č. 231/2001 Sb., po dobu 30 dní (jako součást záznamu rozhlasového 

vysílání). 

6. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro realizaci a vyhodnocení soutěže, pro realizaci 

předání výher v soutěži a splnění zákonných povinností z toho vyplývajících.  

7. V případě udělení souhlasu v registračním formuláři budou osobní údaje účastníka v rozsahu 

jméno, příjmení, povolání, telefonní číslo, město, e-mail dále zpracovávány za účelem přímého 

marketingu Pořadatele. Tím se rozumí zejména činnosti, které míří k oslovení subjektu údajů 

prostředky komunikace na dálku (zejm. telefon, e-mail, SMS) s nabídkou produktů a služeb v 

oboru Zlatnictví a klenotnictví. Osobní údaje budou zpracovávány nejdéle 3 roky od udělení 

souhlasu. 

8. Zpracovatelem osobních údajů výhradně v rámci organizace soutěže a na základě smlouvy 

s Pořadatelem je: 

Organizátor; 

Provozovatel. 

9. Úplné informace Pořadatele o zpracování osobních údajů, včetně práv účastníka, jsou 

účastníkům k dispozici na  www.radioblanik.cz a jsou též v zápatí internetových stránek 

www.alo.cz.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Výherce není povinen výhru přijmout. V takovém případě však nemá nárok na žádnou jinou 

náhradu.  

2. Účastník bere výslovně na vědomí, že Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze Soutěže každého 

účastníka, který získal nebo se snaží získat plnění podvodným jednáním, jednáním v rozporu s 

dobrými mravy nebo jednáním, které by mohlo poškodit dobré jméno Pořadatele a/nebo 

Organizátora, a to i při důvodném podezření Pořadatele a/nebo Organizátora na takové jednání 

účastníka. Pořadatel si dále vyhrazuje právo změnit Soutěžní období, Soutěž odložit, přerušit 

anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit Soutěžní podmínky, a to po celou dobu jejího 

trvání. Ve sporných případech si zároveň Pořadatel vyhrazuje právo s konečnou platností 

rozhodnout, zda účastník splnil či nesplnil veškerá pravidla pro účast v Soutěži a vyhrazuje si 

právo na odepření Výhry.  

3. Pořadatel a/nebo Organizátor nenese jakoukoli odpovědnost za případné škody způsobené 

účastníkům v souvislosti s užíváním (realizací) Výhry či v souvislosti s účastí na Soutěži ani za 

jakákoliv rizika či závazky souvisejícím s přijetím Výhry.  

Pořadatel a/nebo Organizátor dále neodpovídá ani neručí za jakékoliv selhání technické, 

hardwaru, softwaru, serverů, webových stránek nebo jiná selhání či poškození jakéhokoli druhu, 

v rozsahu, který zabrání účastníkovi nebo jinak znemožní účastníkovi účastnit se Soutěže. 

Pořadatel si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění stanovených pravidel a podmínek 

Soutěže jednotlivými účastníky. 

 

4. Na účast v soutěži ani výhry není právní nárok a nelze je vymáhat soudní cestou. 

5. Pořadatel ani Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené selháním 

systémů a programového vybavení, které nemají původ v zaviněném jednání Organizátora. 

6. Účastníci soutěže jsou těmito Soutěžními podmínkami vázáni. 

http://www.radioblanik.cz/
http://www.alo.cz/


 4 

7. Soutěžní podmínky jsou uveřejněné na soutěžních internetových stránkách www.radioblanik.cz 
(viz výše). Jakékoliv případné změny podmínek Soutěže budou zveřejněny na těchto 

internetových stránkách a změna bude účinná okamžikem zveřejnění na těchto webových 

stránkách. 

8. Platnost Soutěže je časově omezena Soutěžním obdobím. 

9. Tyto Soutěžní podmínky jsou účinné od 3.2.2025.  

http://www.radioblanik.cz/

